1277 Juli 24.

Aus Strassb. Thom. A. Registr. A fol. 113. cop. chart. nach einer eidimatio ausgestellt vom officialis curie Arg. feria 6 ante dominicam Invocavit, sub a. d. 1303. Februar 19.

98. Hugo dictus Wizbrötelin civ. Arg. in Gotfridi quondam Frumentarii et Rilindis uxoris sue, ipsius, et uxoris sue, et Richwini sororii sui, ac omnium progenitorum suorum animarum remedium redditus 40 quartalium siliginis donat altari s. Blasii in ecclesia s. Thome Arg., ordinans de consensu capituli s. Thome, quod dominus Guntherus sacerdos nunc proxime per ipsum presentatus preposito dicte ecclesie ad dictum altare s. Blasii et ab  
 20 illo investitus de eodem hos redditus teneat nomine prebende. donator jus presentationis ejusdem prebende sibi et post mortem ipsius antiquiori de parentela uterina uxoris sue, et, si de parentela donatoris et uxoris nemo supererit, antiquiori de parentela Richwini reservat. que utique presentatio facienda est infra 14 dies proximos a tempore vacationis, alioquin presentatio ad decanum devolvitur. hic sacerdos cottidie faciet omnium prenominatorum et  
 25 progenitorum dictorum donatorum commemorationem animarum devote divina in eodem altare celebrando; chorum quoque s. Thome, sicut alii ibidem prebendarii, frequentabit, et si non poterit celebrare, procurare debet, quod alius sacerdos loco sui celebret illa vice; prebendarius facere debebit obedientiam preposito et decano s. Thome, qui pro tempore fuerint. oblationes sibi presentate custodi dicte ecclesie integraliter sunt assignande. sigilla curie Argentinensis  
 30 et domini thesaurarii, capituli et decani <sup>3</sup> ecclesie s. Thome sunt appensa. sequitur specificatio honorum. actum et datum a. d. 1277, in vigilia b. Jacobi apostoli.

Juli 24.

Aus Strassb. Thom. A. lad. 25 (Titres). or. mb. c. 5 sig. pend. (quorum 2 delaps.)

99. Decanus totumque capitulum ecclesie Arg. notum faciunt, quod bone memorie dominus Albertus de Talmessingen concanonicus ipsorum ordinavit in eccl. Arg. prebendam.  
 35 collatio ipsius prebende pertinet ad canonicum, qui tenuerit curiam, quam Albertus inhabitavit. prebenda nulli assignari debet vel conferri, nisi tantum ei, qui fuerit in ordine sacerdotii constitutus ac bone conversacionis et vite quique nullum beneficium ecclesiasticum habeat quod clericus habere consuevit vel si quod habet nisi libere prius illud resignet. in altari capelle s. Andree, quod est de thesaurarii consensu deputatum eidem, ipse prebendarius nisi  
 40 legitime fuerit impeditus missam cotidie debet celebrare (hoc modo videlicet: qualibet die dominica officium ipsius diei, feria secunda et quinta pro defunctis, feria tertia et sabbato de b. virgine, feria quarta de b. Andrea apostolo et Nicolao confessore vicibus alternatis, sexta vero feria de s. cruce ac s. Johanne ewangelista eciam alternatim, in festis autem sanctorum de ipsis sanctis). in die dedicacionis altaris et in festo Petri et Pauli et Andree came-